Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825 de 04/07/2016

Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação

PPGGBC

Campus de Jequié - Avenida José Moreira Sobrinho s/n, Jequiezinho. Jequié-BA. CEP 45.208-091

Telefone: (0**73) 3528-9725      E-mail: ppggbc@uesb.edu.br

Jequié, 05 de novembro de 2018.

Resultado das inscrições dos candidatos à seleção para aluno regular do Programa de Pós-

Graduação stricto sensu em Genética, Biodiversidade e Conservação, nível mestrado, com

área de concentração em “Genética, Biodiversidade e Conservação” – edital nº 170/2018.

A 1ª etapa da seleção, a prova de conhecimentos, ocorrerá no dia 12 de novembro de 2018 às

08:00 horas na sala 11 do Módulo Manoel Sarmento, campus da UESB de Jequié, conforme

item 3.1 do edital. No ato da prova os candidatos devem apresentar documento oficial com

foto.

CANDIDATO SITUAÇÃO

ANANDA SANTOS OLIVEIRA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

ARLON SANTOS REIS INSCRIÇÃO
DEFERIDA

CARLOS MICAEL BONFIM LESSA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

CAROLINA COSTA SILVA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

EDNILSON FERREIRA LEMOS INSCRIÇÃO
DEFERIDA

ELOITO CAIRES DE MATES INSCRIÇÃO
DEFERIDA

ESTER NOVAIS COSTA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

FLAVIA DAYS DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

FRANKISLANDIA PEREIRA BRITO INSCRIÇÃO
DEFERIDA

JEFERSON TRINDADE PEDREIRA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

JÉSSICA ROCHA FERREIRA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

JÉSSICA XAVIER SILVA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

LUISA GIOVANA FERREIRA SODRÉ INSCRIÇÃO
DEFERIDA

MAÍRA SANTOS GONÇALVES INSCRIÇÃO
DEFERIDA

MANUELA DE SOUZA MARTINS INSCRIÇÃO
DEFERIDA

PLUCIA FRANCIANE ATAIDE RODRIGUES INSCRIÇÃO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825 de 04/07/2016

Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação

PPGGBC

Campus de Jequié - Avenida José Moreira Sobrinho s/n, Jequiezinho. Jequié-BA. CEP 45.208-091

Telefone: (0**73) 3528-9725      E-mail: ppggbc@uesb.edu.br

DEFERIDA

RAMON ALMEIDA SANTOS INSCRIÇÃO
DEFERIDA

RONALDO ARAUJO LEONI INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TAISA MARA ARAGAO DOS SANTOS INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TÁTILA MARIA DO NASCIMENTO ARGOLO INSCRIÇÃO
DEFERIDA

VERÔNICA SANTOS GOMES INSCRIÇÃO
DEFERIDA

Atenciosamente,